Муниципальное  общеобразовательное  учреждение
 Бутурлиновская средняя общеобразовательная школа №4
Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
П Р И К А З

28.06.2011.						                                                  №  98
г. Бутурлиновка

Об утверждении образовательной программы
начального общего образования

 	В соответствии с приказом Министерства образования и найки Российской Федерации от 06.10.09 № 373 «ОБ утверждении и введении в действие федерального государственного стандарта начального общего образования, от 26.11 10 № 1241 «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования,  на основании решения заседания Совета школы
( протокол № 18 от 28.06.2011г.) и педагогического Совета ( протокол № 11 от 20.06.2011г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить разработанную рабочей группой   основную образовательную программу начального общего образования МОУ Бутурлиновской СОШ №4
2. Реализацию программы начать с 01.09.2011 г.

Директор МОУ Бутурлиновской СОШ №4:____________В.В.Плужник